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10月 19日 日
9：50～15 : 30（開場9:30）

漁港
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協力：阪南市商工会・泉南市商工会
熊取町商工会・忠岡町商工会・
陸上自衛隊信太山駐屯地・
泉南けいさつ・岬町消防団・
海星幼稚園・岬町観光協会

●お問合せは岬町商工会まで
〒599-0303 岬町深日746-748
℡:492-3311FAX:492-2389

後援：大阪府・岬町・
大阪府漁業振興基金・JF大阪府漁連

主催

岬町商工会 TEL:072-492-3311
〒599-0303 岬町深日746-748

後援

お問合せ

協力

14:00~

9:50~
10:00~
10:30~
11:30~
13:00~
13:30~ MISAKI Futures 1
13:45 ~ MISAKI Makers & 
                  PARA GENERATIONS
15:00~ 30

泉南けいさつ・岬町消防団・陸上自衛隊信太山駐屯地
阪南市商工会・泉南市商工会・熊取町商工会・忠岡町商工会

深日漁業協同組合・ 岬町商工会

岬町・大阪府・ 大阪府漁業振興基金・JF大阪府漁連

10 30 13 00

岬町・大阪府・ 大阪府漁業振興基金・JF大阪府漁連・瀬戸内・海の路ネットワーク推進協議会

みなとオアシス全国協議会助成事業（２１世紀みなとづくり推進実行委員会協力）

9:35~

9:50~

10:00~

10:20~

11:00~

12:00~ Let’s 

14:00~

10店舗増えて地域の魅力がさらにアップ
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